
ZARZĄDZENIE Nr 55/2010  

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 30 listopada 2010 roku. 
 

w sprawie powołania komisji do odbioru inwestycji pn.: „Przebudowa drogi gminnej  

Nr 101132C w miejscowości Osówka, gmina Czernikowo wraz z przebudową skrzyżowania  

z drogą powiatową Nr 2044C”. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 
 

Wójt Gminy zarządza 

co następuje: 
 

§ 1 .  

W celu odbioru ww. inwestycji powołuję komisję w składzie: 

1. Andrzej Sobociński - przewodniczący komisji 

2. Marek Brzustewicz - członek 

3. Kinga Zagajewska - członek 

4. Marian Pluta - inspektor nadzoru inwestorskiego 

 

§2. 

W/w komisja w dniu 06 grudnia 2010 roku przystąpi do odbioru końcowego inwestycji 

wykonanej pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej Nr 101132C w miejscowości Osówka, 

gmina Czernikowo wraz z przebudową skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2044C”. 
 

§3. 

Z odbioru zadania Komisja sporządzi Protokół odbioru końcowego i przekazania do 

użytkowania. 
 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


